
 

 
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 58/2023 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek położonych 

przy ul. Władysława Reymonta w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz przepisów dotyczących sprzedaży 

nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 

1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn (j.t. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego  

z 2009 r. nr 6, poz. 190 ze zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki stanowiące własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn oznaczone jako: 

1 Działka nr 175/10 o powierzchni  0,0194 ha, obręb 5, KW OL1K/00013390/3 położona 

przy ul. Władysława Reymonta w Kętrzynie, przeznaczona do sprzedaży na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Kętrzynie 

przy ul. Władysława Reymonta 10, oznaczonej jako działka nr 156 o powierzchni 0,0553 ha, 

obręb 5, KW OL1K/00009015/0, stanowiącej własność osób, które zamierzają nabyć opisaną 

w zdaniu pierwszym, pkt 1 nieruchomość, 

2 Działka nr 175/11 o powierzchni  0,0158 ha, obręb 5, KW OL1K/00013390/3 położona 

przy ul. Władysława Reymonta w Kętrzynie, przeznaczona do sprzedaży na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Kętrzynie 

przy ul. Władysława Reymonta 12, oznaczonej jako działka nr 157 o powierzchni 0,0544 ha, 

obręb 5, KW OL1K/00009014/3, stanowiącej własność osób, które zamierzają nabyć opisaną 

w zdaniu pierwszym, pkt 2 nieruchomość. 

3 Działka nr 175/12 o powierzchni  0,0095 ha, obręb 5, KW OL1K/00013390/3 położona 

przy ul. Władysława Reymonta w Kętrzynie, przeznaczona do sprzedaży na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Kętrzynie  

 



przy ul. Władysława Reymonta 14, oznaczonej jako działka nr 159 o powierzchni 0,0545 ha, 

obręb 5, KW OL1K/00009009/5, stanowiącej własność osób, które zamierzają nabyć opisaną 

w zdaniu pierwszym, pkt 3 nieruchomość. 

4 Działka nr 175/13 o powierzchni  0,0020 ha, obręb 5, KW OL1K/00013390/3 położona 

przy ul. Władysława Reymonta w Kętrzynie, przeznaczona do sprzedaży na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej w Kętrzynie 

przy ul. Władysława Reymonta 16, oznaczonej jako działka nr 160 o powierzchni 0,0544 ha, 

obręb 5, KW OL1K/00009012/9, stanowiącej własność osób, które zamierzają nabyć opisaną 

w zdaniu pierwszym, pkt 4 nieruchomość. 

 

§2 

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży opisane w pkt 1-4 nie mogą być odrębnie 

zagospodarowane. 

§3 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kinga Wąsiewicz                                                                                                                                          
Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 


